
Je všechno O.K.

Greenhorns

1. Dneska jsem moc smutnej jel do Perow Hill
   Řekli mi že umírá tam starej dobrej farmář Bill
   Ještě před týdnem mi whisky poručil
   Pak mi vyprávěl, já poslouchal a pil
   
   Říkal: zchudnul jsem už potřetí
   To je ňáký boží prokletí
   A mně to nevadí, život není zlej
   Vždyť dokud ještě žijem, je všechno O.K
   
2. A moje žena je jemnej tvor
   Brečela, když slípky nám kosil mor
   A víš co jsem jí řek
   Milá May, vždyť dokud ještě žijem, je všechno O.K
   
   A jen jsem si pomoh´ od moru
   Tak krávy daly nohy nahoru
   Já jsem si neřek´ Bille, teď to vzdej
   Vždyť dokud ještě žijem, je všechno O.K
   
3. A náš Jim zase barmana postřelil
   A šerif mu tři roky nadělil
   Od tý doby nám není moc hej
   Ale dokud ještě žijem, je všechno O.K
   
   A potom nám stodola shořela
   Jenom hrábě jsem vytáh´ z popela
   To jsem si řek: Hochu, teď se směj
   Vždyť dokud ještě žijem, je všechno O.K
   
4. A taky mně má May utekla
   S naším pošťákem mně vypekla
   A já si říkám, život není zlej
   A dokud ještě žijem, je všechno O.K
   

   Dobrej chlap bejval ten farmář Bill
   Co dnes duši Pánu poručil
   A před tím než umřel, řekl prej
   Dokud ještě žijem je všechno O.K

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

